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PNY GeForce GTX 1650 Super Single
Fan 4GB

Cena 1 535,50 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VPVCG16504SSFPPBPNY

Kod producenta VCG16504SSFPPB

Kod EAN 751492634753

Częstotliwość taktowania pamięci 12000 MHz

Długość karty graficznej 228 mm

Częstotliwość taktowania rdzenia Base / Boost clock: 1530 / 1725
MHz

Złącza graficzne 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x DVI-D

Szyna pamięci 128 bit

Zainstalowana pamięć wideo 4 GB

Chipset graficzny GeForce GTX 1650 SUPER

Producent chipsetu graficznego NVIDIA

Rodzaj pamięci GDDR6

Dodatkowe informacje Zalecany zasilacz min. 350W

Rodzaj chłodzenia Aktywne

Opis produktu

PNY GeForce GTX 1650 Super Single Fan 4GB
PNY GeForce GTX 1650 SUPER zapewnia nawet o 50% wyższą wydajność w porównaniu do osiągów kart GTX 1650 oraz nawet
o 2X wyższą niż w przypadku modelu GTX 1050 poprzedniej generacji. Układ ten jest oparty na nagradzanej architekturze
NVIDIA Turing™ i wyposażony w ultraszybką pamięć GDDR6, dzięki czemu zapewnia superdoładowanie w najpopularniejszych
grach. Zmodernizuj swój sprzęt i zyskaj SUPERmoce.

SHADERY OPARTE NA ARCHITEKTURZE TURING
Wraz z możliwością jednoczesnego przeprowadzania operacji na liczbach zmiennoprzecinkowych i całkowitych, adaptacyjną
technologią cieniowania i nową ujednoliconą architekturą pamięci z dwukrotnie większą pamięcią podręczną w porównaniu do
poprzedniej architektury, shadery oparte na architekturze Turing zapewniają niesamowity wzrost wydajności we
współczesnych grach. Ciesz się 1,4-krotnie wyższą energooszczędnością w porównaniu do osiągów modeli z poprzedniej
generacji, a także wyższą wydajnością w grach, cichszą pracą i sprawniejszym systemem chłodzenia układu GPU.

GEFORCE EXPERIENCE
Rejestruj i udostępniaj znajomym materiały wideo i zrzuty ekranowe ze swoich gier oraz transmituj przebieg swoich
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rozgrywek. Aktualizuj sterowniki GeForce i optymalizuj ustawienia w swoich grach. Wszystko to umożliwia Ci oprogramowanie
GeForce Experience™. To niezbędna aplikacja towarzysząca Twojej karcie graficznej GeForce.

NVIDIA ANSEL
To potężne narzędzie umożliwia Ci wykonywanie w niespotykany dotąd sposób profesjonalnych zrzutów ekranowych ze swoich
gier. Możesz teraz przechwytywać i dzielić się swymi najwspanialszymi momentami rozgrywki z wykorzystaniem obrazów w
superrozdzielczości, o 360-stopniowym zakresie pola widzenia, w trybie HDR i stereoskopowym.

STRUMIENIUJ JAK PROFESJONALISTA

Tylko to, co najlepsze. Karty GeForce GTX® z serii 16 SUPER™ posiadają dedykowany koder sprzętowy, dzięki któremu
możesz prowadzić rozgrywkę i jednocześnie strumieniować jej przebieg z najwyższą jakością. Karty graficzne z serii SUPER są
zoptymalizowane pod kątem Twoich ulubionych aplikacji do strumieniowania, aby zapewniać Ci maksymalną wydajność
podczas transmitowania na żywo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

